令和元年 6月 27日

会 員 各 位

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会

                           湘南・県西地区委員会

                              委員長 金田 勝俊

令和元年度 湘南・県西地区経営者向けセミナーについて（通知）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から当協会事業の推進につきましては、格別のご支援、ご協力をいただき厚くお礼申

し上げます。

 このたび、当協会では、経営者を対象に、標記セミナーを次のとおり実施いたします。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご参加くださるようお願い申し上げます。

 なお、ご参加を希望される方は、裏面申込書にご記入のうえ、７月 31日（水）までに FAX

でお申し込みください。

１ 日 時  令和元年８月９日（金） 15時 30分～17時 00分（受付 15時 00分～）

２ 場 所  平塚商工会議所 ２階 第１・２会議室

平塚市松風町２－10  TEL (0463) 22-2510

３ 定 員  70名（※ 湘南・県西地区以外の方もご参加できます。なお、申込みが多数

の場合は、湘南・県西地区会員を優先させていただきます。）

４ 対象者  経営者（人事担当者）

５ 演題及び講師

演題：「働き方改革について」15：30～17：00（質疑応答含む）

講師：行政書士/社会保険労務士  佐藤 出 氏

   （社会保険労務士法人・行政書士 アーチス）

６ 質疑応答 質問は会場でも受け付けますが、事前受付も行いますので、事務局までお寄

せください。

７ セミナー終了後、修了証をお渡しします。

問い合わせ先

                              事務局 矢田

TEL (045)681-2989

FAX (045)641-8114

 令和元年度湘南・県西地区経営者向けセミナー参加申込書

（公社）神奈川県産業資源循環協会 行
※個人情報は本事業の目的以外に使用しません。この申込書にご記入いただきＦＡＸしてください。

住 所

会社名  電話 （   ）   －

氏 名

(複数名可)

         (修了証に記載しますのでフルネームでお願いします。)

今回のセミナー内容に関する質問事項をお書きください。（会社名等は、公表しません。）

ＦＡＸ番号 （０４５）６４１－８１１４

※ 申込み締切日 令和元年７月 31 日（水）